
UCHWAŁA NR XXXIX/277/18
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Michałowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada 
Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Michałowie dokonuje się podziału Gminy Michałowo na okręgi 
wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/270/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Michałowo na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 7 maja 2018r. poz. 2154).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 53BA2932-95C0-481A-9F3E-98782A47AE99. Podpisany Strona 1



Podział Gminy Michałowo na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Michałowo według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.: 6673

2. Liczba wybieranych radnych: 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 444,87

Nr
okręg
u

Granice okręgu Liczba
radnych

wybieranyc
h w okręgu

Liczba
mieszkańców
w okręgu

1 Michałowo: ul Białostocka, Ogrodowa, Wyręby Majdan,
kolonia Michałowo

1 482

2 Michałowo: ul. Sienkiewicza, Górna, Seweryna
Michałowskiego, Szkolna, 3 Maja

1 488

3 Michałowo: ul . Fabryczna, Gródecka 1 493

4 Michałowo: ul. Hieronimowska, Łąkowa, Plac
11 Listopada, Kamiennobradzka, Kamienny Bród, Krynica

1 405

5 Michałowo: ul. Młynowa, Leśna, Żwirki i Wigury,
Kościelna, Św. Jana Pawła II, , Akacjowa, Topolowa,
Wierzbowa, Jaworowa

1 427

6 Michałowo: ul. Świętojańska, Projektowana, Piaskowa,
Rolnicza, Sosnowa, Klonowa

1 547

7 Michałowo: ul. Polna, Strzelecka, Słoneczna, Podgórna,
Nowy Świat

1 335

8 Kazimierowo, Kobylanka, Mościska, Pieńki, Kopce 1 461

9 Sokole, Zajma, Żednia, Topolany, Tylwica, Tylwica -
Kolonia, Tylwica-Majątek

1 571

10 Hieronimowo, Hoźna, Krukowszczyzna, Nowa Wola,
Potoka, Tokarowszczyzna

1 497

11 Barszczewo, Ciwoniuki, Gorbacze, Julianka, Juszkowy
Gród, Kalitnik, Kowalowy Gród, Kuchmy-Kuce, Kuchmy-
Pietruki, Nowe Kuchmy, Odnoga-Kuźmy, Planty, Sacharki,
Stare Kuchmy, Lewsze, Kuryły, Oziabły

1 491

12 Bagniuki, Bieńdziuga, Bondary, Koleśne, Osiedle Bondary,
Rybaki, Supruny, Suszcza, Tanica Dolna, Tanica Górna,
Krugły Lasek, Pólko, Maciejkowa Góra, DPS Garbary –-
odrębny

1 455

13 Leonowicze, Nowa Łuplanka, Romanowo, Stara Łuplanka,
Szymki

1 285

14 Bachury, Budy, Cisówka, Nowosady, Zaleszany, Brzezina 1 322

15 Dublany, Gończary, Jałówka: ul.Białostocka, Dworna,
Kościelna, Leśna, Lipowa, Rynek, Szeroka, Szkolna,
Zarzeczańska, Kituryki, Kondratki, Mostowlany Kolonia,
DPS Jałówka – odrębny

1 356

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/277/18

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 53BA2932-95C0-481A-9F3E-98782A47AE99. Podpisany Strona 1



Id: 53BA2932-95C0-481A-9F3E-98782A47AE99. Podpisany Strona 2




